



"Quem planeja tem futuro,
quem não planeja tem destino."
Admin. 2021-2024

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO CÉU – GO

CNPJ: 24.859.332/0001-94

ORÇAMENTO

Nome Item	U. de Medida	Qtd.	Valor unitário	total
TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA BRANCA	UN	400	R\$ 578,24	R\$ 231.296,00
TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA AMARELA	UN	200	R\$ 493,33	R\$ 98.666,00
TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA AZUL	Unidade	100	R\$ 548,71	R\$ 54.871,00
TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA VERMELHA	Unidade	100	R\$ 521,83	R\$ 52.183,00
TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA PRETA	Unidade	100	R\$ 601,00	R\$ 60.100,00
SOLVENTE	UNIDADE	250	R\$ 247,98	R\$ 61.995,00
MICRO ESFERA	UNID	350	R\$ 255,67	R\$ 89.484,50
CONE SINALIZAÇÃO	Unidade	200	R\$ 161,56	R\$ 32.312,00
POSTE PLACA 3,5M	UNIDADE	100	R\$ 168,57	R\$ 16.857,00
PELICULA REFLETIVA PRATA	Unidade	5	R\$ 4.600,00	R\$ 23.000,00
PELICULA REFLETIVA AMARELO	Unidade	5	R\$ 4.633,33	R\$ 23.166,65
PELICULA REFLETIVA VERMELHO	Unidade	5	R\$ 4.233,33	R\$ 21.166,65
PELICULA REFLETIVA AZUL	Unidade	5	R\$ 4.527,50	R\$ 22.637,50
PELICULA REFLETIVA VERDE	Unidade	5	R\$ 4.360,83	R\$ 21.804,15
PELICULA NAO REFLETIVA PRETA	Unidade	5	R\$ 4.300,00	R\$ 21.500,00
PELICULA NAO REFLETIVA BRANCA	Unidade	5	R\$ 4.627,50	R\$ 23.137,50
PARAFUSO SEXTAVADO BROCANTE	Unidade	3.000,00	R\$ 3,39	R\$ 10.170,00
PARAFUSO SEXTAVADO BROCANTE	UN	5.000,00	R\$ 1,02	R\$ 5.100,00
Cola Epóxi Fixador Para Tachão 10 KL	unidade	30	R\$ 559,94	R\$ 16.798,20
Placa Pare R-1 Tamanho 60x60 cm	Unidade	250	R\$ 163,73	R\$ 40.932,50
A placa "Placa Proibido Estacionar R-6ª tamanho 75x75	Unidade	300	R\$ 166,73	R\$ 50.019,00
Placa Lombada A-18 tamanho 75x75	UNIDADE	50	R\$ 194,00	R\$ 9.700,00
Espátula de aço inox multiuso 5	UNIDADE	30	R\$ 43,74	R\$ 1.312,20
Fita zebrada de sinalização	unidade	500	R\$ 32,50	R\$ 19.500,00
Placa de regulamentação R-4B – Proibido Virar à Direita , conforme Resolução nº 180/2005 do Conselho Nacional de Trânsito.	unidade	150	R\$ 149,30	R\$ 22.395,00
Placa de regulamentação R-4A – Proibido Virar à Esquerda , conforme Resolução nº 180/2005 do Conselho Nacional de Trânsito.	unidade	150	R\$ 148,38	R\$ 22.257,00
				R\$ 1.052.360,85



Assinaturas Eletrônicas (Sistema)

Assinado digitalmente por MURILLO CARLOS BARBOSA SOUZA, portador do CPF: 044.689.471-01, em 06/03/2026 09:48:02. Validar autenticidade em:
[http://chapadaodoceu.centi.com.br/servicos/autenticacaorelatorios/eat4\\$Z58teX](http://chapadaodoceu.centi.com.br/servicos/autenticacaorelatorios/eat4$Z58teX) - utilizando o código: eat4\$Z58teX